
 
 ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 149 

від 25 жовтня 2019 року 

м. Заставна 

 

Про відключення від системи 

централізованого теплопостачання  

 

З метою покращення надання якості послуг з теплопостачання, 

розглянувши клопотання комунального закладу «Заставнівська міська дитячо-

юнацька спортивна школа» Заставнівської міської ради, вих.№38/19-в від 

24.10.2019 року, враховуючи протокол № 2 засідання постійно діючої комісії 

для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води при 

Заставнівській міській раді від 24.10.2019 року, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України № 630 від 21 липня 2005 року «Про затвердження Правил надання 

послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення», відповідно до 

Порядку відключення споживачів від систем централізованого опалення та 

постачання гарячої води, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 26 

липня 2019 року № 169, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Відключити від централізованого теплопостачання приміщення 

комунального закладу «Заставнівська міська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Заставнівської міської ради, що знаходиться по вул.Незалежності, 93 А в 

м.Заставна. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/en/z0982-19#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/en/z0982-19#n15

